Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 09/2023

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Pregoeira Sra. Nadir da Silva, nomeada
pela portaria 26/2023, torna público aos interessados, que no PREGÃO ELETRONICO SRP N° 09/2023, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILAIZADA EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE
INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, PLATAFORMA WEB/ DESKTOP, COM SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO-
VOUCHER ELETRONICO, REFERENTE AO CONVENIO 2711/2022, PROCESSO SEDEC- 04161/2022 FIRMADO
ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES E SECRETARIA DE ESTADO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO-
SEDEC, PARA ATENDER A DEMANDA DESTA REFERIDA SECRETARIA POR UM PERIODO DE 24 MESES, cuja
abertura ocorreu no dia 18/04/2023 às 9h (Brasília), sagrou-se vencedora a empresa PEDRO FERREIRA DE OLIVEIRA,
inscrita no CNPJ n°  24.425.732/0001-91, com o valor global de R$ 189.600,00 (cento e oitenta e nove mil e seiscentos
reais)

Nobres, 20 de abril 2023.

Nadir da Silva - Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be462f0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:45:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial